¢ COMUNE
DI CARPI

SETTORE S5

Opere pubbliche e manutenzione della citta

Servizio Fabbricati

CERTIFICATO DI

PAGAMENTO N.2

LAVORI DI: PROGETTO 14/17 — AMPLIAMENTO SCUOLA PRIMARIA GASPAROTTO SITA A FOSSOLI DI
CARPIIN VIA L. CACCIATORE N.10

IMPRESA APPALTATRICE: R.T.I. DICATALDO SABINO (mandataria)
via P. Ricci n. 39, Barletta (BT)

MONT.ART. CARPENTERIA METALLICA s.r.l. (mandante)

via Noicattaro, Lott. San Lorenzo n. D/1, Rutigliano (BA)

CERTIFICATO N. 2 per il pagamento della rata N.2 di Euro 280.784,49 corrispondente allo Stato avanzamento lavori n. 2 a tutto il

10/10/2022

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO ing. Antonio Morini, visto il contratto n. 71367 del 17/12/2020 con il quale fu
affidata alla predetta impresa I'esecuzione dei su indicati lavori per I'aggiudicata somma di Euro 827.481,11.

Risultando dalla contabilita sino ad oggi che I'ammontare dei lavori eseguiti e delle spese fatte ascende a nette Euro 918.758,06 e cioé:

CERTIFICATI PRECEDENTI

N. data

Importo

1 11/10/2021

463.199,61 €

Per lavori e somministrazioni
Oneri relativi alla sicurezza

Importo lavori soggetti a ribasso d'asta
Ribasso contrattuale del -17,750 %
Per importi vari

Oneri relativi alla sicurezza
SOMMANO
Decreto aiuti art.26 DL 50/22 (100%)
Decreto aiuti art.26 DL 50/22 (-10%)
TOTALE

Da cui detraendo:

La ritenuta del 0,00% per garanzia lavori
La ritenuta del 0,5 % per infortuni
Fidejussione

Per recupero anticipo
L'ammontare dei certificati precedenti
Totale deduzioni

Importo netto rata
Importo arrotondato
IVA al 10,00 %

IVA in altre percentuali

Totale a Credito dell'impresa

Si attesta che I'impresa stessa ha assicurato i suoi operai con P.A.T. n. 91784794/35 dal
01-01-2010 Codice ditta 782972/58 Codice sede 34110 via A. Vespucci n.1 Barletta
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918.758,06
25.373,54
893.384,52
-159.430,13
0,00
25.373,54

759.327,93

81.158,26

73.042,43

832.370,36
0,00
4.161,85
0,00
151.859,33
421.090,55

577.111,73

255.258,63

255.258,63

25.525,86

0,00

280.784,49

Il Direttore Lavori arch. Federica Marchi (documento f.to digitalmente)




Certifica pertanto che, a termine dell'Art.30 del Capitolato speciale d’appalto si puo
pagare all'impresa la somma di Euro 280.784,49 diconsi Euro
duecentottantamilasettecentottantaquattro/49

Totale 463.199,61 €

Carpi, i 28 Aprile 2023
Il Responsabile Unico del
Procedimento
Ing. Antonio Morini
(documento fto digitalmente)



